[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2010                                                                                                                 № 1
хутор Привольный

О передаче части  полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район

В соответствии со статьей 83 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Привольного сельского поселения Кавказского  района  р е ш и л:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район полномочия по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Привольного сельского поселения Кавказского  района.
2. Главе Привольного сельского поселения Кавказского  района Е.А.Вишняковой  заключить соглашение о передаче полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Привольного сельского поселения Кавказского  района органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район с главой муниципального образования Кавказский район В.Н.Очкаласовым.
3. Решение сессии Совета Привольного сельского поселения Кавказского  района от  27.11.2009  года №6 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район» считать утратившим силу.
4. Опубликовать данное решение в районной газете «Колос».

5. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

6. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Привольного сельского

поселения  Кавказского  района                                                  Е.А.Вишнякова